
Všem dodavatelům 

 

Královéhradecký kraj 
                                                    se sídlem 

    Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  svatava.koubova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

Váš dopis zn. ze dne       Naše značka       Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                   TOÚ/082-24/Ko  Ing. Koubová/18         24.07.2024 

Vysvětlení, změna, doplnění č. 5 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „II/305 Týniště 

nad Orlicí – Albrechtice nad Orlicí“. 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace, které je současně změnou a doplněním 

zadávacích podmínek dle § 99 zákona. 

Znění žádosti č. 1: 

Dotaz č. 1: 

CZV-NV - SO 211 - Pol. poř. č. 2 - 015120.a - POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ 

NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 02 STAVEBNÍ A DEMOLIČNÍ SUŤ (CIHLY); „zhotovitel v ceně 

zohlední možnost zpětného využití“. V této položce je chybně uveden výpočet pro poplatek za skládku pro pol. 

č. 11353, kdy je délka obruby vynásobena objemovou hmotností, a to ještě chybnou. Správně by mělo být 

36,6*0,205=7,503. Žádáme zadavatele o kontrolu a opravu množství této položky. 

Dotaz č.2: 

CZV-NV - SO 020 - Pol. poř. č. 015120a - POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ 

NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 02 STAVEBNÍ A DEMOLIČNÍ SUŤ (CIHLY); „zhotovitel v ceně 

zohlední možnost zpětného využití“. V této položce je chybně uveden výpočet pro poplatek za skládku pro pol. 

č. 11351 a č. 11352, kdy chybí poplatek za lože obrub, kdy mnohdy toto lože je větší než samotná obruba. 

Žádáme zadavatele o kontrolu a opravu množství této položky.  

Dotaz č.3: 

CZV-PV-H - SO 203 - Pol. poř. č. 60 - 931327 - 931327 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU 

MODIFIK PRŮŘ PŘES 800MM2. Dle našeho názoru, by zde měla být stejná výměra jako u pol. č. 919112 

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM. Rozdíl je v tom, že některé výměry u těsnění 

se odečítají místo přičítají. Žádáme o kontrolu výkazu výměr. 

 

Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace: 

K výše uvedenému dotazu zadavatel uvádí následující: 

 

K žádosti č. 1: 

K dotazu č. 1 

Položka 11353 je položka s délkou obrubníku 36,6m. Tedy do položky 015120.a bude vykázáno množství pouze 

36,6*0,25*0,15*2,5=3,431 tuny. 



K dotazu č. 2 

Do popisu pol. č. 11351 a č. 11352, byla přidána poznámka „včetně bet. lože/opěry“. 

V položce 015120a, byla zvětšena průřezová plocha záhonových obrubníků z 0,013 m2 na 0,05 m2 a silničních 

obrubníků z 0,04 na 0,11 m2. 

Popis položky ve výkazu výměr byl upraven.  

K dotazu č. 3 

V objektu SO 203 je navrženo řezání asfaltobetonového krytu v položce 919112 v definované délce s tím že po 

proříznutí krytu bude provedena asfaltová zálivka v položce 931327 a elastický mostní závěr a zálivka v položce 

93160.   

U objektu SO 202 je nutno provést tedy opravu položek 919112 na správnou výměru 147,6 m 

8,65+8,35+2*(8,65+8,35)+(2,5+2,5+32,05+2,5+2,5+32,3+0,5*2+0,3*2*2+4,6+5,6+4,7+5,15) = 147,6  

a položku 931327 na správnou výměru 73,5 m 

8,65+8,35+(2,5+2,5+32,05+2,5+2,5+32,3+0,5*2+0,3*2*2-4,6-5,6-4,7-5,15) = 73,5 m. 

 

V souvislosti s výše uvedenou žádostí zadavatel přílohou zasílá upravený výkaz výměr. 

Dodavatel je povinen zpracovat nabídku na základě výkazu výměr, který je součástí tohoto vysvětlení, 

změny, doplnění zadávací dokumentace. 

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, změnou, doplněním zadávací dokumentace se v Zadávací 

dokumentaci k veřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon) na stavební práce „II/305 Týniště nad Orlicí – Albrechtice nad Orlicí“ 

mění: 

• bod 6. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 

6. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 03.09.2024 v 10:00 hodin. 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.cenakhk.cz/vz00010893 

Podáním nabídky se rozumí kompletní dokončení procesu podání nabídky, tzn., že musí být proveden celý 

proces od kliknutí na tlačítko „Poslat nabídku“, přes nahrání (ukončený upload) kompletní nabídky (tj. všech 

souborů, které jsou součástí nabídky), po potvrzení podání nabídky kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

• bod 12.4. Další požadavky zadavatele, čtvrtý odstavec následovně: 

12.4. Další požadavky zadavatele 

Zadavatel stanovuje v rámci jiných požadavků na plnění veřejné zakázky limit pro nabídkovou cenu za předmět 

veřejné zakázky. Cena za plnění veřejné zakázky ve výši 236.199.089,00 Kč bez DPH je zadavatelem stanovena 

jako maximální a tuto cenu nesmí dodavatel ve své nabídce překročit.  

Zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek v souladu s § 99 odst. 2 zákona.  

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

Ing. Petr Jirman 

náměstek ekonomického útvaru 

společnosti ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/vz00010893

		2024-07-24T09:11:24+0200
	Ing. Petr Jirman




